

**Uczestnicy postępowania o udzielenie  
zamówienia publicznego**

**Dotyczy:** Postępowania nr GK.330.3.2021 zakup paliw płynnych z dystrybutorów na stacji paliw 2022r.

*Zakład Usług Gminnych Gminy Ełk Sp. z o.o., jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 132 ustawy Prawo zamówień (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), udziela odpowiedzi na zadane pytania:*

**Pytanie nr 1:**

*Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych – mikroprocesorowych kart paliwowych – i zaakceptuje, aby karty paliwowe zostały wydane w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:*

*- 0 zł netto za kartę nową.*

*- 10 zł netto za kartę zmienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.).*

*Wykonawca nie stosuje WZ.*

**Odpowiedź nr 1:**

*Zamawiający dopuszcza.*

**Pytanie nr 2:**

*Czy zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania terminu płatności 21 dni od daty wystawiania faktury?*

*W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość przekazywania Zamawiającemu faktury VAT wystawionej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.*

**Odpowiedź nr 2:**

*Zamawiający dopuszcza.*

**Pytanie nr 3:**

*Czy Zamawiający w przypadku akceptacji zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje regulamin Wykonawcy dotyczący warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym SWZ?*

**Odpowiedź nr 3:**

*Zamawiający nie akceptuje regulaminu.*

**Pytanie nr 4:**

*Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w przypadku akceptacji bezgotówkowego tankowania paliw przy użyciu kart paliwowych Zamawiający zaakceptował jako podstawę ustaleń pomiędzy stronami wzór umowy Wykonawcy, stanowiący załącznik niniejszej korespondencji (wyłącznie do wiadomości Zamawiającego)*

**Odpowiedź nr 4:**

*Zamawiający nie wyraża zgody.*

PREZES ZARZĄDU  
*Krzysztof Kurzynowski*